

ÅRSREDOVISNING

för

Turnetransport & Säkerhet i Borås AB

Org.nr. 559013-8144

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Minna Jarnebrink, Styrelseledamot
2025-06-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget erbjuder transporttjänster, framförallt turnétransporter men även andra typer av transporter med både egna och andras fordon. Bolaget håller även i utbildningar inom transport- och säkerhetsrådgivning. Bolaget har sitt säte i Borås kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har personalkostnaderna ökat kraftigt, medan kostnader för inköpta tjänster minskat avsevärt. Det visar på att mer arbete utförts med egen personal. Trots något lägre omsättning har bruttovinsten ökat. Bolaget har höga fasta kostnader för bland annat lokal och drift vilket varit en bidragande faktor till årets förlust. Dessa kommer att ses över för att få en bättre kostnadskontroll.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	8 202 649	8 777 156	8 417 592	3 873 386
Resultat efter finansiella poster	-172 362	309 242	568 680	152 399
Soliditet (%)	21,68	28,35	21,62	19,4

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	651 967	244 149	946 116
Utdelning		-150 000	0	-150 000
Balanseras i ny räkning		244 149	-244 149	0
Årets resultat			-172 362	-172 362
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>746 116</u>	<u>-172 362</u>	<u>623 754</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	746 116
Årets resultat	<u>-172 362</u>
	<u>573 754</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>573 754</u>
	<u>573 754</u>

RESULTATRÄKNING	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 202 649	8 777 156
Övriga rörelseintäkter		<u>96 501</u>	<u>135 000</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 299 150	8 912 156
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 031 472	-5 044 048
Övriga externa kostnader		-1 105 570	-1 049 813
Personalkostnader	2	-2 986 761	-2 125 991
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-280 767</u>	<u>-289 993</u>
Summa rörelsekostnader		-8 404 570	-8 509 845
Rörelseresultat		-105 420	402 311
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-24	198
Räntekostnader		<u>-66 918</u>	<u>-93 267</u>
Summa finansiella poster		-66 942	-93 069
Resultat efter finansiella poster		-172 362	309 242
Resultat före skatt		-172 362	309 242
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-65 093
Årets resultat		<u>-172 362</u>	<u>244 149</u>

BALANSRÄKNING	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>1 522 870</u>	<u>1 803 637</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 522 870	1 803 637
Summa anläggningstillgångar		1 522 870	1 803 637
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		881 800	631 144
Övriga fordringar		4 370	6
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>300 517</u>	<u>775 214</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 186 687	1 406 364
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>166 314</u>	<u>126 369</u>
Summa kassa och bank		166 314	126 369
Summa omsättningstillgångar		1 353 001	1 532 733
SUMMA TILLGÅNGAR		2 875 871	3 336 370

BALANSRÄKNING

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

746 116

651 967

Årets resultat

-172 362

244 149

Summa fritt eget kapital

573 754

896 116

Summa eget kapital

623 754

946 116

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

389 761

717 992

Summa långfristiga skulder

389 761

717 992

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

310 728

365 148

Leverantörsskulder

373 678

730 627

Skatteskulder

65 663

183 167

Övriga skulder

647 059

102 335

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

465 228

290 985

Summa kortfristiga skulder

1 862 356

1 672 262

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 875 871

3 336 370

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	6,00	4,00
--------------------------------	------	------

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-04-30 2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden	2 514 918	2 444 918
Inköp	0	70 000
Försäljningar/utrangeringar	-20 000	0
Utgående anskaffningsvärden	2 494 918	2 514 918
Ingående avskrivningar	-711 281	-421 288
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	20 000	0
Årets avskrivningar	-277 434	-289 993
Utgående avskrivningar	-972 048	-711 281
Redovisat värde	1 522 870	1 803 637

Not 4 Ställda säkerheter 2025-04-30 2024-04-30

Företagsinteckningar	100 000	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 144 000	1 401 308
Summa ställda säkerheter	1 244 000	1 401 308

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borås

Minna Jarnebrink

Minna Jarnebrink

2025-06-12

Vår revisionsberättelse har lämnats den 12 juni 2025.

Ernst & Young AB

Erik Kullberg

Erik Kullberg

Auktoriserad revisor


